УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(УО АМР РТ)

ПРИКАЗ

« 29 » декабря 2021 г.                                                                            № 916

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

геологии в 2021 – 2022 учебном году

 В целях выявления и поддержки одарённых детей, развития у

обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, интереса к

научно – исследовательской деятельности, согласно приказам МО и Н РТ от

19.10.2021 г. № под-1326/21 и  Управления образования Альметьевского

муниципального района от 01.11.2021 г. №734 «О проведении

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2021/2022 учебном году»  13 декабря  2021 года  проведён

муниципальный этап Всероссийской (республиканской) олимпиады

школьников по геологии. В муниципальном туре олимпиады по геологии

приняли участие 47 учащихся 8-11 классов из 10 общеобразовательных

учреждений.

На основании материалов, представленных предметной комиссией,

приказываю:

1. Признать победителями и вручить диплом победителя муниципального

этапа Всероссийской (республиканской) олимпиады школьников по геологии

следующим учащимся:

- Нургатина Искандера Рамильевича, ученика 8 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №2» г.

Альметьевск;

- Анисахарову Викторию Максимовну, ученицу 8 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №2» г.

Альметьевск;

- Хафизова Данияра Маратовича, ученика 9 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №25 им. 70-летия нефти Татарстана» г.

Альметьевск;

- Илалутдинову Ренату Ленаровну, ученицу 10 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6» г. Альметьевск;

- Кукаркина Дмитрия Ильича, ученика 11 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №2» г.

Альметьевск.

2.  Признать призерами и вручить диплом призера муниципального этапа

Всероссийской (республиканской) олимпиады школьников по геологии:

- Камалова Марселя Айдаровича, ученика 8 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №4» г. Альметьевск;

- Фаттахову Ранию Робертовну, ученицу 8 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6» г. Альметьевск;

- Саубанова Алмаза Ильсуровича, ученика 8 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №2» г.

Альметьевск;

- Симонову Викторию Дмитриевну, ученицу 8 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №25 им. 70-летия нефти Татарстана» г.

Альметьевск;

- Тухбатуллина Альмира Ильнаровича, ученика 8 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №2» г.

Альметьевск;

- Мухаметдинова Карима Рамировича, ученика 8 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №17» г. Альметьевск;

- Гайнутдинова Ренальда Робертовича, ученика 8 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №25 им. 70-летия нефти Татарстана» г.

Альметьевск;

- Смелкову Анастасию Вячеславовну, ученицу 8 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №4» г. Альметьевск;

- Гаязову Камилю Рамилевну, ученицу 8 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №17» г. Альметьевск;

- Бурханаеву Сабину Мидхатовну, ученицу 8 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Старомихайловская

средняя общеобразовательная школа» г. Альметьевск;

- Кудрявцеву Арину Владимировну, ученицу 9 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №2» г.

Альметьевск;

- Хазиахметову Элину Рустамовну, ученицу 9 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №25 им. 70-летия нефти Татарстана» г.

Альметьевск;

- Дмитриенко Кирилла Сергеевича, ученика 9 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №17» г. Альметьевск;

- Миндиярова Алексея Дмитриевича, ученика 9 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Старомихайловская

средняя общеобразовательная школа» г. Альметьевск;

- Пчельникову Диану Евгеньевну, ученицу 9 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №2» г.

Альметьевск;

- Палян Анаит Арсеновну, ученицу 9 класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Нижнемактаминская средняя

общеобразовательная школа №2» г. Альметьевск;

- Зайнуллину Камиллу Фандусовну, ученицу 9 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №25 им. 70-летия нефти Татарстана» г.

Альметьевск;

- Хуббуллину Алсу Фаргатовну, ученицу 9 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №4» г. Альметьевск;

- Степанова Радомира Тимуровича, ученика 11 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №2» г.

Альметьевск.

3. По результатам муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по геологии наградить Почётной грамотой Управления

образования учителей географии образовательных организаций

(учреждений):

- Киселеву Ирину Борисовну, учителя географии муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №2» г.

Альметьевск;

- Чурбанову Гульюзум Миргалиевну, учителя географии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №4» г. Альметьевск;

- Рафикову Екатерину Георгиевну, учителя географии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6» г. Альметьевск;

- Сафину Наталью Владимировну, учителя географии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №25 им. 70-летия нефти Татарстана» г.

Альметьевск;

- Мустафину Лилию Ильгизаровну, учителя географии муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №17» г. Альметьевск;

- Муртазина Надила Карамовича, ученика географии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Старомихайловская

средняя общеобразовательная школа» г. Альметьевск;

- Бегишеву Альфию Альбертовну, учителя географии муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №25 им. 70-летия нефти Татарстана» г.

Альметьевск;

- Богодарову Фариду Анваровну, учителя географии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Нижнемактаминская

средняя общеобразовательная школа №2» г. Альметьевск.

4. Руководителям образовательных организаций (учреждений) по

результатам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по геологии рекомендовать поощрить вышеперечисленных работников.

5. Настоящий приказ довести до сведения руководителей образовательных

организаций (учреждений) Альметьевского муниципального района.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за Назиповой Л.В.

Начальник Управления                                                           И.А. Павловская

Тулаева Светлана Сергеевна,
методист по учебным дисциплинам,
45-16-42
lana.tulaeva@bk.ru